

DLCS Holding ApS

Egå Møllevvej 5, 8250 Egå

CVR-nr. 38 82 60 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Marccho Storm Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLCS Holding ApS Egå Møllevvej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 82 60 34
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Marccho Storm Simonsen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	DLCS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele, ejendomme og værdipapirer samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.230 kr. mod 130.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607.482 kr. mod 663.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	127.230	130.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.484	-27.484
Resultat før finansielle poster	99.746	103.232
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	535.618	589.812
Andre finansielle indtægter	1.318	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.940	-8.747
Resultat før skat	627.742	684.297
2 Skat af årets resultat	-20.260	-20.645
Årets resultat	607.482	663.652
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.701	337.705
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	477.981	211.547
Disponeret i alt	607.482	663.652

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.264.370	1.291.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.370</u>	<u>1.291.854</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.775.273	1.829.467
	Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.835.273</u>	<u>1.859.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.099.643</u>	<u>3.151.321</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	488.734	0
	Udsudte skatteaktiver	22.381	16.461
	Tilgodehavende selskabsskat	932	163.314
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.888	0
	Andre tilgodehavender	6.045	6.045
	Tilgodehavender i alt	<u>660.980</u>	<u>185.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.648</u>	<u>93.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>743.628</u>	<u>279.629</u>
	Aktiver i alt	<u>3.843.271</u>	<u>3.430.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.406	337.705
Overført resultat	3.004.350	2.526.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.521.556	3.028.474
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	255.795	263.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.795	263.636
Kortfristet del af langfristet gæld	7.700	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.795	2.795
Anden gæld	55.425	54.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.920	138.840
Gældsforpligtelser i alt	321.715	402.476
Passiver i alt	3.843.271	3.430.950
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	2.314.822	113.000	2.477.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	337.705	211.547	114.400	663.652
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	337.705	2.526.369	114.400	3.028.474
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	11.701	477.981	117.800	607.482
	50.000	349.406	3.004.350	117.800	3.521.556

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.940</u>	<u>8.747</u>
	<u>8.940</u>	<u>8.747</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.260</u>	<u>20.645</u>
	<u>20.260</u>	<u>20.645</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022	1.368.380	1.245.880	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>122.500</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.368.380</u>	<u>1.368.380</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-76.526	-49.042	
Årets afskrivninger	<u>-27.484</u>	<u>-27.484</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-104.010</u>	<u>-76.526</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.264.370</u>	<u>1.291.854</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.491.762	1.491.762	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.491.762</u>	<u>1.491.762</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	337.705	-53.855	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	535.618	589.812	
Udbytte	<u>-589.812</u>	<u>-198.252</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>283.511</u>	<u>337.705</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.775.273</u>	<u>1.829.467</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DLCS ApS, Aarhus	100 %	<u>1.841.167</u>	<u>601.513</u>
		<u>1.841.167</u>	<u>601.513</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		263.495	271.136
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-7.700</u>	<u>-7.500</u>
		<u>255.795</u>	<u>263.636</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>223.495</u>	<u>232.600</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 263 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 510 t.kr.
